在　学

宮城県教育委員会　殿

（高校財務・就学支援室扱い）

（学校名・分校名・キャンパス名等）

（校長名）

現在貸与中の者は記入しない

No 入学年度 学年・組 課　程
学科・
コース

修　業
年　限

備考

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

自宅　・ 自宅外

２　担当者氏名等奨学金事務担当者氏名等

職名 氏名 電話

※　分校やキャンパスを別にする学校にあっては、本校・分校・キャンパスの別にそれぞれ報告願います。

１　新規応募者名簿・・

令和　　年　　月　　日

　　　　　高等学校等育英奨学資金奨学生(在学)の新規応募者について（報告）

　　　このことについて、下記のとおり報告します。

通学方法

記

生　徒　氏　名